
EJENDOMSSELSKABET LUNDBERG A/S

CVR-nr.: 21161098

Tuborg Sundpark 5 2 tv
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2024

John Lundberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET LUNDBERG A/S
Tuborg Sundpark 5 2 tv
2900 Hellerup

CVR-nr.: 21161098
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr.: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og drive udlejningsejendomme og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.163 tkr.

Egenkapitalen udgør 20.320 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-41.774	941.385
Resultat af ordinær primær drift		-41.774	941.385
Andre finansielle indtægter		1.919.150	1.426.495
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-400.000	-202.000
Andre finansielle omkostninger		-108	-37.107
Ordinært resultat før skat		1.477.268	2.128.773
Skat af årets resultat		-313.785	-458.068
Årets resultat		1.163.483	1.670.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.163.483	1.670.705
I alt		1.163.483	1.670.705

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		1.462.905	1.462.905
Materielle anlægsaktiver i alt		1.462.905	1.462.905
Anlægsaktiver i alt		1.462.905	1.462.905
Andre tilgodehavender		22.054.266	22.328.949
Periodeafgrænsningsposter		95.666	82.955
Tilgodehavender i alt		22.149.932	22.411.904
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.745.849	9.557.141
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.745.849	9.557.141
Likvide beholdninger		682.795	69.697
Omsætningsaktiver i alt		33.578.576	32.038.742
AKTIVER I ALT		35.041.481	33.501.647

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		19.820.249	18.656.766
Egenkapital i alt		20.320.249	19.156.766
Hensættelse til udskudt skat		197.986	209.603
Hensatte forpligtelser i alt		197.986	209.603
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		14.106.875	13.601.253
Skyldig selskabsskat		325.402	468.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.000	34.403
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		39.969	10.000
Deposita		21.000	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.523.246	14.135.278
Gældsforpligtelser i alt		14.523.246	14.135.278
PASSIVER I ALT		35.041.481	33.501.647

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lundberg A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med Lundberg A/S for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0